NVP  •  Rev. 2025-1-27
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé.
La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis.
ILLLUMINATOR NVP
ONDULEUR MONOPHASÉ
CARACTÉRISTIQUES STANDARD
	• 98% d'efficacité (typique)

3 Ancrages basés sur calculs. Pour les systèmes nécessitant des test OSHPD/résistance, veuillez contacter le fournisseur
* La puissance change avec l'autonomie. Consulter la liste ci-dessous.
ORDERING GUIDE
CAPACITÉ SELON LE GUIDE
DE COMMANDE
CAPACITÉ NOMINALE RÉELLE (KW)
NVP30 NVP60 NVP90 NVP120
1 500 1.5 1.5 1.39 1.28
2 250 2.25 2.25 2.08 1.91
3 000 3 3 2.78 2.55
3 750 3.75 3.75 3.47 3.19
5 000 5 5 4.63 4.25
6 000 6 6 5.55 5.1
8 000 8 8 7.4 6.8
10 000 10 10 9.25 8.5
12 500 12.5 12.5 11.6 10.6
16 700 16.7 16.7 15.4 14.2
NVP  •  Rev. 2025-1-27
NVP
OPTION TABLE
CODE D'OPTION NOM DE L'OPTION DESCRIPTION
BBM
DÉRIVATION DE MAINTENANCE INTERNE "BREAK
BEFORE MAKE"
INTERRUPTEUR CONÇU POUR DÉCONNECTER L’ONDULEUR DU SYSTÈME ÉLEC-
TRIQUE POUR LA MAINTENANCE ("BREAK BEFORE MAKE")
BIP BACNET IP
"MSTP" PERMETTANT LE TÉLÉCHARGEMENT DE DONNÉES FMP VIA UN DISPOSITIF
RS232. CETTE INFORMATION PEUT ENSUITE ÊTRE TÉLÉCHARGÉE SUR L’APPAREIL
DU CLIENT. PERMET UNE COMMUNICATION DIRECTE VIA IP.
BL
VÉROUILLAGE DU DISJONCTEUR DU CIRCUIT DE
SORTIE
PERMET AU CLIENT DE VERROUILLER LE DISJONCTEUR DE SORTIE EN POSITION
MARCHE OU ARRÊT
BTM
SURVEILLANCE DE LA TEMPÉRATURE DES
BATTERIES
1. ALARME : AVERTIT LORSQUE LA TEMPÉRATURE DE LA BATTERIE DEVIENT
TROP ÉLEVÉE.  2. ALARME ABSOLUE : LORSQUE LA TEMPÉRATURE ATTEINT UNE
TEMPÉRATURE ÉLEVÉE, CELA ÉTEINT LA CHAÎNE DE BATTERIES OÙ SE TROUVE LA
BATTERIE CHAUDE.
C
SURVEILLANCE DU STATUT DES CONTACTEURS
SECS EN C
5 CONTACTEURS SECS EN C : 1. SYSTÈME EN DÉRIVATION; 2. ALARME RÉCAPITULA-
TIVE: TOUTE ALARME DANS LE PGF; 3. ALARME DE DÉCLENCHEMENT DE SORTIE; 4.
DÉFAILLANCE DE L’UTILITAIRE; 5. ONDULEUR ACTIVÉ
DT PROTECTION GOUTTE D'EAU (NEMA 2) PIÈCE MÉTALLIQUE CONÇUE POUR DIRIGER L’EAU QUI TOMBE LOIN DE L’UNITÉ
EMBP DÉRIVATION DE MAINTENANCE EXTERNE
INTERRUPTEUR DE DÉRIVATION DE MAINTENANCE INSTALLÉ À L’EXTÉRIEUR DU
SYSTÈME. NE PEUT PAS ÊTRE UTILISÉ AVEC LES DISJONCTEURS DE SORTIE.
F CHARGE RAPIDE PERMET AU SYSTÈME DE SE RECHARGER EN 12 HEURES À PARTIR DU LVD
I ONDULEUR SUR CONTACTEUR SEC EN C CONTACTEUR SEC EN C QUI S’OUVRE LORSQUE L’ONDULEUR EST SOUS TENSION
IOT COMMUNICATION INFONUAGIQUE "IOT"
SYSTÈME UTILISANT L'INFONUAGIQUE POUR PERMETTRE LA SURVEILLANCE DE
PLUSIEURS SYSTÈMES À UN SEUL ENDROIT
L
GRADATEUR DU RELAIS DE CONTRÔLE DE CHARGE
OU INTERRUPTEUR DE DÉRIVATION
GRADATEUR DU RELAIS DE CONTRÔLE DE CHARGE
OU INTERRUPTEUR DE DÉRIVATION
MBB
DÉRIVATION DE MAINTENANCE INTERNE "MAKE
BEFORE BREAK"
INTERRUPTEUR CONÇU POUR DÉCONNECTER L’ONDULEUR DU SYSTÈME ÉLEC-
TRIQUE POUR LA MAINTENANCE ("MAKE BEFORE BREAK")
MIP MODBUS TCP/IP
"MSTP" PERMETTANT LE TÉLÉCHARGEMENT DE DONNÉES FMP VIA UN DISPOSITIF
RS232. CETTE INFORMATION PEUT ENSUITE ÊTRE TÉLÉCHARGÉE SUR L’APPAREIL
DU CLIENT. PERMET UNE COMMUNICATION DIRECTE VIA IP
O DÉLAIS DE TRANSFERT DE SORTIE
DISPOSITIF CONÇU POUR RETARDER LE TRANSFERT DE 0-7.5 SECONDES. UTILISÉ